АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » декабря 2019 год           № 152-нпа

                с. Угут

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Угут от 11.12.2019 № 144-нпа «О

Порядке установления льгот отдельным категориям

 граждан на платные услуги, оказываемые муниципальными

бюджетными учреждениями культуры сельского поселения Угут

В соответствии со статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992

№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести постановление администрации сельского поселения Угут от

11.12.2019 № 144-нпа « О Порядке установления льгот отдельным категориям

граждан на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными

учреждениями культуры сельского поселения Угут» следующие изменения:

1) абзац 4 пункта 3.1. статьи 3 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:

«обучающихся (студентов) образовательных учреждений всех типов;».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут         А.Н.Огородный